



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

2026

ORDEM DE FORNECIMENTO 3260/2023

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 13/2023Presencial

Contrato nº: -----

Condição de pagamento: Parcelada

Número ARP: 13/2023

Dotação:

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: J. L. B MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME

Cod.: 725

Nome Fantasia:

CPF/ CNPJ: 22.798.251/0001-04

Endereço: AV GETULIO VARGAS, 1209 - CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO -PR COMERCIAL CEP: 86225-000 -
Fone: (434) 33266-1743

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Eliane Vietze

Cod.: 2198

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: ATENDER A SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
MANUTENÇÃO

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	2314	AREIA GROSSA Marca: Não possui Desdobramento: -	M³	2,0000	0	R\$ 124,0000	R\$ 248,00
2	5360	CAL HIDRATADO COM 20 KG Marca: Não possui Desdobramento: -	SACO	20,0000	0	R\$ 12,8000	R\$ 256,00
3	935	CIMENTO 50KG SACA Marca: Não possui Desdobramento: -	SACA	10,0000	0	R\$ 29,9000	R\$ 299,00

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	15031	ALICATE DE BICO 6" Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 20,9000	R\$ 20,90
2	932	AREIA MEDIA Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	MT3	2,0000	0	R\$ 112,4000	R\$ 224,80
3	14987	MARTELO CABO FIBRA N° 27 Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 34,0000	R\$ 34,00
4	14895	PORTA CHAPA FECHADA 60 CM BATENTE 12 Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 215,0000	R\$ 215,00
5	14894	PORTA CHAPA FECHADA 70 CM BATENTE 12 Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 215,0000	R\$ 215,00
6	14893	PORTA CHAPA FECHADA 80 CM BATENTE 12 Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 215,0000	R\$ 215,00



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEM DE FORNECIMENTO 3260/2023

7	5700	TABUA 30 CM PINUS	METRO	21,0000	0	R\$ 10,5000	R\$ 220,50
Marca: Não possui							
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO							

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 1.948,20

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Quarta-feira, 8 de Novembro de 2023

ELIANE VIETZE

998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

RECEBEMOS DE JLB MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: VALOR TOTAL: R\$ 1.948,20 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - RUA JERÔNIMO FARIAS MARTINS, 514 - PREF MUNICIPAL CENTRO SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.002.064
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



JLB MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 1209
CENTRO - 86225-000
SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR Fone/Fax: (43) 3270-1248

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.002.064
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4123 1122 7982 5100 0104 5500 1000 0020 6410 0002 1185

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230298442333 - 09/11/2023 19:04:13

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9069843856

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

22.798.251/0001-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

CNPJ / CPF

76.290.691/0001-77

DATA DA EMISSÃO

09/11/2023

ENDEREÇO

RUA JERÔNIMO FARIAS MARTINS, 514 - PREF MUNICIPAL

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86225-000

DATA DA SAÍDA

09/11/2023

MUNICÍPIO

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

UF

FONE / FAX

PR

(43) 3270-1123

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

19:04:12

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

VALOR DO PIS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.948,20

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR DA COFINS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.948,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

0,000

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
0004	AREIA GROSSA (Tributos aprox.: R\$ 10.42 (fed.) R\$ 17.36 (est.) Total Trib R\$: 27.78	25051000	0102	5102	M3	2,00000	124,00000	248,00	0,00	0,00		0,00	
107	CAL HIDRATADO 20KG (Tributos aprox.: R\$ 10.75 (fed.) R\$ 12.80 (est.) Total Trib R\$: 23.55	25221000	0102	5102	SC	20,00000	12,80000	256,00	0,00	0,00		0,00	
103	CIMENTO VOTORAN TODAS OBRAS 50 KG (Tributos aprox.: R\$ 12.56 (fed.) R\$ 35.88 (est.) Total Trib R\$: 48.44	25232910	0102	5102	SC	10,00000	29,90000	299,00	0,00	0,00		0,00	
1740	ALICATE DE BICO 6" (Tributos aprox.: R\$ 1.59 (fed.) R\$ 3.76 (est.) Total Trib R\$: 5.35	82032010	0400	5102	UNID	1,00000	20,90000	20,90	0,00	0,00		0,00	
0003	AREIA MEDIA (Tributos aprox.: R\$ 9.44 (fed.) R\$ 15.74 (est.) Total Trib R\$: 25.18	25051000	0102	5102	M3	2,00000	112,40000	224,80	0,00	0,00		0,00	
1770	MARTELO CAB/FIBRA 27MM (Tributos aprox.: R\$ 2.31 (fed.) R\$ 6.12 (est.) Total Trib R\$: 8.43	82052000	0400	5102	UNID	1,00000	34,00000	34,00	0,00	0,00		0,00	
134	PORTA CHAPA FECHADA 60 CM (Tributos aprox.: R\$ 9.03 (fed.) R\$ 38.70 (est.) Total Trib R\$: 47.73	73083000	0102	5102	UNID	1,00000	215,00000	215,00	0,00	0,00		0,00	
133	PORTA CHAPA FECHADA 70 CM (Tributos aprox.: R\$ 9.03 (fed.) R\$ 38.70 (est.) Total Trib R\$: 47.73	73083000	0102	5102	UNID	1,00000	215,00000	215,00	0,00	0,00		0,00	
132	PORTA CHAPA FECHADA 80 CM (Tributos aprox.: R\$ 9.03 (fed.) R\$ 38.70 (est.) Total Trib R\$: 47.73	73083000	0102	5102	UNID	1,00000	215,00000	215,00	0,00	0,00		0,00	
2248	TABUA 30 CM PINUS (Tributos aprox.: R\$ 9.26 (fed.) R\$ 26.46 (est.) Total Trib R\$: 35.72	44079990	0102	5102	MT	21,00000	10,50000	220,50	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor Aproximado dos Tributos R\$ 317,64 Fonte: IBPT - 20.1.A - Ar5Fr7 - Doc. emitido por Microempresa optante pelo Simples ou EPP.

RESERVADO AO FISCO